Müddei Aleyh merkum divan-ı temyiz azasından olduğundan maada husus

mezkur müceddet meclis idare-i vilayete müteallik olup divan-ı temyiz bidayeten bu

misillu mevadd-ı ruiyetten nizamen memnun olmağla meclisi mezkure havalesi iktiza

etmeğin olbabda emri ferman hazret-i Menlehülemrindir.

28 Şevval 1286 (1870)